Địa chỉ: Số 38 Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Web: https://sxd.dongnai.gov.vn  -  Tel: (0251) 3846283  -  Fax: (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SoXD- QLVTPT&NL
V/v đăng tải lấy ý kiến của người

dân trên Cổng TTĐT tỉnh hồ sơ dự
thảo Quyết định quy định về đặc

điểm kinh tế - kỹ thuật của dịch vụ
vận tải hành khách bằng taxi trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 2401/UBND-KTN ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh
về việc xây dựng quy định về đặc điểm kinh tế - kỹ thuật dịch vụ vận tải hành
khách bằng taxi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng đã nghiên cứu, rà soát soạn thảo hồ sơ dự thảo Quyết định
quy định về đặc điểm kinh tế - kỹ thuật dịch vụ vận tải hành khách bằng taxi
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở
Xây dựng đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai phối hợp đăng tải
lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh nội dung dự thảo Quyết định quy định về đặc
điểm kinh tế - kỹ thuật dịch vụ vận tải hành khách bằng taxi trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh tham gia đóng góp ý kiến và
tổng hợp ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân để Sở Xây dựng xem xét tổng
hợp, hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo để trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết
định.

Hồ sơ kèm theo:
- Dự thảo Tờ trình UBND tỉnh;
- Dự thảo Quyết định quy định về đặc điểm kinh tế - kỹ thuật dịch vụ vận

tải hành khách bằng taxi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
- Bản so sánh, thuyết minh nội dung dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.
Cong

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

1968 27 8

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

https://sxd.dongnai.gov.vn